
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Sulka 2U59'80b. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0984/OŽPAD
Hlavni Činnost
IČ: 000635(14 Číslo jednací:

Vyřizuje: Zulitrová
Bankovní spojem: Telefon: 261 192 392
Číslo účtu: línat): gabficla./umrovHlžŘprahaJ.c/
Uveřejnil v registru smluv: ANO llveřejačno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Lesy a parky s.r.o.
Adresa: SUirochodovska 156 57. 14900 Praha
!Č: 278719I6 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo účtu:
DIČ C/27871916
Plátce DPH uvádí ftslo tu/rmskrho učtu registrovaného a zviřfjnťního správcem danč(§ 96 /.DPH).
Předmčt plnčni:
Prořez. keřů. zmlazcní keřů, úprava podchozich vytek, úprava korun stromů, odstraním nevhodných dřevin, zastřižení keřů s.

hranici chodníku, střihaní živých plotů Odstraněni naplavenm. pokáceni suchého stromu, ster polámaných vétvi z ploch
zelení

cena bez DPH: I27 340,00 Kč, DPH 2100% : 26 ^41,40 Kč , včetnč DPH: 154 081,40 Kč
Režim přeneseni dafl. povinnosti: NK

Platební podmínky : Platba po převzetí předmětu plnčni převodem na učet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury
odběrateli

Termín dodaní: 3: 22
Místo dodáni: park Jczcrka
Staluval podmínky
Smlouva je uzavřena domům im akceptace objednávky dodavatelem otlhérateti Povinnost d/Mlavaiclc provést tamté předmět pjnéni |c splněna dnem. kdy i<
předmět plném bez vad předen odMnÍMi. a terno dm je uvedeny v objedufece jakomm dodaní Při dodáni předmětu plitém bule odběrateli předen rozpis
předávaného předmětu plném Odbítmel dodavacli potvrdí převzetí předmetu plném Ptalmél plném v vadami iicni odběratel povinen plevzlt Odběratel
není povinen zaplatit cínu za převzatý předmét plném i sodom, dokud dodavatel neodstraní vady předmétu plném Je-ti předmil plném pMnMem upiav >
uxhoteké normy, fSV ii mezinárodni. mini hýl lechmdta norma dťeitietui Ve faktuře dodavatel uvadl tlúo objednávky odbératelc. nebo k rri připojuje
kupil ohi&řnavtv odbenUelc Pro případ ncdodířrm letminu dodaní n. «nm> ikidovoaefc |e dodavatel puvmen zaplatil oÁiérvIeli smluvní pokulu, a ro vt
výři 0,5 % z celkové ceny předmítu plném ivCelné DPH, je-ři iterovánu) Za kahdy den nesledující po smluveném terminu dodaní Při ncdoCrřcin iplatne*!-
ceny za předmét nloéni odbéraielent m* dodáváte: nárok na úrok z prodleni ve vjiii dle nařízeni vlády CR /Atény v objednávce a akceptaci zmín ler Cnd
jen písemnou formou f akturu - datový doklad za převzaté plném dodavatel vystaví a dmuťi odbérateli iitjpi-zdťji do ! dne kalendářního mísícc
nastolujícího po plnzrli plném Pohledávku dodavatele za .xfbératc.cn L zaplaceni ceny je dodavatel opravnén postoupli pouze po ikdwxié a ndbéiaientm
ic isliHiťénii. aby nabídka > nepodstatnými zménami uCména jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvm strmé bila hrana jjk.. přijeti nabídli
pokud ji druha mana neodmítne
J*-li dodavatel plátcem DPH. je povinen ulétl k zaplaceni cený pouze ntácmsky UCn patřící dodavateli registrovaný u správce daní Jtc i dři du I /DPH a
/s třelném dle 4 dh udat 2 /DPH V připadá Jx do duta splatnodi íoktury datového dokladu nebude uCet, na který má byt provedena úhrada zdamtdneřv
plnénl zvetetnén. příjemce zdanitelného pinénl pozastaví úhrado íakluřy datového dokladu a pořadu poskytovatele o jmv itlel /a uhelcm pfodclKUeni
dopadu ruíeni objednatele jako příjemce zdanitelného plném (} liN /DPH) mitír obtednaicl postupovat zvltóinim rpúsoocrn pro zanítím DPH ít !0u«
ZDMU í) nbjednMd je opravnén při placent ceny díla luřo ponií.n o DPH. kterou zapletl na oéct wmrvre dané. římř bude .zrna díla co do teto Ciiši
zhotov lích zaplacena

Rozvah opntvoínt Utsiupin udhřralele /okouni zástupci odbtnáeie jsou starosta. tatenuuk UMČPiatiad, vedoucí odborO ajejuJi zástupci Objednávkou
nelze zabezpeřovu docívky a tlužby uvajictho Omzakleru Dodávky a vluíbv nelze objednával bez pbnkhu/ihu rozpoéloveho ovéftni pftvIuSného s|*zsif
rozpočtu odběratele Objednávky lze ttru: do vyíc 200 tis Kť bez DPH víetní PfehntíHi zástupce odbénieta sve ojuivníni Zákonného zastupve
odběratele. tato objednávka odběratelé nezavazuje Objednala-li dodávky a vluMvy jiná osoba neJ »i*c vyjmenovaní zákonní zfcuupci odhřídele lálo
objednávkaodbitattltncwraaala_____________________________________

Schválil správce rozpočtu: Mtisiskd Chat Pi.íHcv-»
Jméno: příjmem, podpis: Ur-nel nrn;&t3k« lli

OizDcv .•ivoiuilh- iřf-iii >'? ? . «i|.ifítuy
Datum; 04.07.2022 Aut,JI,1 ftt;ť.,i'sl 20:/) UOl

140 46 HfisDD 4
Objednal: 16
Jméno, příjmení, lunkre. podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 04 07.2022

Akceptace dodavatelem: A.NI
Jméno, příjmení, podpis oprávnéné

Datum:


